[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(7-ой созыв)

« 30 » октября   2017 г.

                                                                      пгт. Палана

2-ая сессия Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 15-р/07-17

	О   досрочном прекращении полномочий Главы городского округа «поселок Палана» Тихонова М.А.

В связи с письменным заявлением Главы городского округа «поселок Палана» Тихонова М.А. от 29.09.2017г. о досрочном прекращении полномочий Главы городского округа «поселок Палана» в связи с отставкой по собственному желанию (в связи с выходом на пенсию за выслугу лет), в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 1 статьи 40 Устава городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:
1. Полномочия Главы городского округа «поселок Палана» Тихонова Михаила Александровича считать досрочно прекращенными с  24.11.2017 года в связи с отставкой по собственному желанию (в связи с выходом на пенсию за выслугу лет).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

А.А. Ульянов